

ZMLUVA O DIELO

číslo S / 011 / 2011

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka.

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Sídlo
Bankové spojenie
Číslo účtu
IČO
DIČ
Zastúpený:

**Trenčiansky samosprávny kraj so sídlom v Trenčíne
K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín**
Dexia banka Slovensko, a. s.

36126624
2021613275
MUDr. Pavol Sedláček, MPH - predseda

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno :
Sídlo:
Právna forma:
Štatutárny zástupca :
Bankové spojenie :
Číslo účtu:
IČO :
DIČ / IČ DPH:

**HYDROS Bánovce, spol. s r.o.,
Trenčianska cesta 1573/114, 957 01 Bánovce nad Bebravou**
spoločnosť s ručením obmedzeným
Ing. Rudolf Košík - konateľ
SLSP Bánovce nad Bebravou

34 117 873
2020417091 / SK2020417091

II. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy o dielo je zhotovenie a dodanie stavby:

„Rekonštrukcia Gymnázia J. Jesenského Bánovce n. B.“ (kanalizácia a strecha)
v rozsahu položkovitého rozpočtu nákladov /príloha č.1,2/ ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

1. Zhotoviteľ sa touto zmluvou zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy v rozsahu podľa prílohy č.1,2 tejto zmluvy. Zhotoviteľ prehlasuje, že má oprávnenie vykonávať činnosť v rozsahu tejto zmluvy, že sa riadne oboznámil so stavom kanalizácie a strechy a že jeho súčasný stav mu umožňuje riadne a včas vykonať dielo podľa tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zrealizované dielo prevziať a zaplatiť za vykonané dielo cenu dohodnutú podľa článku IV. tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi v dohodnutom termíne.

III. Čas plnenia

1. Termín plnenia predmetu zmluvy je **4 týždne od účinnosti tejto zmluvy.**
2. Zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa.

IV. Cena diela a platobné vzťahy

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III tejto zmluvy je stanovená rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č. 1,2 k tejto zmluve:

Náklady celkom bez DPH	16. 665,54 €
DPH 20 %	3. 333,11 €
CELKOVÉ NAKLADY NA DIELO s DPH	19. 998,65 €

(devätnásťtisícdeväťstodeväťdesiatosem EUR a šesťdesiatpäť eurocentov).

- Po ukončení diela zhotoviteľ vystaví objednávateľovi faktúru podľa skutočne zrealizovaných prác najneskôr do 7 dní po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela. Súčasťou faktúry bude záznam o odovzdaní a prevzatí diela a odsúhlasený súpis zrealizovaných prác.
- Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

V. Záručná doba - zodpovednosť za vady

- Záručná doba na prevzaté dielo je 5 rokov od termínu odovzdania a prevzatia diela. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené inou osobou alebo živelnou pohromou.
- Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť prípadné vady diela, ak sa jedná o vady, vyplývajúce z jeho činnosti pri vykonaní diela.
- Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa uvedeného v čl. I. tejto zmluvy.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia, bez zbytočného odkladu od písomného vyzvania objednávateľa a prípadné vady odstrániť v termínoch, ktoré budú dohodnuté písomnou formou, najneskôr do 30 dní po tom, čo sa zhotoviteľ o reklamácií dozvedel. Odstránenie vady diela bude zápisnične zaznamenané.
- Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávateľovi alebo tretej osobe v dôsledku porušenia povinnosti vyplývajúcich z tejto zmluvy, a to aj počas realizácie diela.

VI. Základné podmienky zhotovenia diela

- Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko uvoľnené tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy. O odovzdaní a prevzatí staveniska bude vyhotovený záznam v stavebnom denníku.
- Zhotoviteľ splní svoju povinnosť zhotoviť dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí prác.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela použiť materiály v predpísanej kvalite.
- Zhotoviteľ v rámci ceny diela na vlastné náklady odstráni všetky vedľajšie produkty vzniknuté v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy. V prípade odpadov je povinný s nimi naložiť v súlade so zákonom o odpadoch a súvisiacimi predpismi ako pôvodca.
- Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho užívanie.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje uhradiť akékoľvek škody ním spôsobené počas realizácie diela na iných častiach budovy.
- Práce na diele budú vykonávané bez prerušenia a bez odvolania časti pracovníkov zo stavby.

VII. Zmluvné pokuty

- V prípade nedodržania termínu ukončenia diela uhradí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.

2. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu 0,05 % z ceny neuhradenej faktúry za každý deň omeškania.
3. V prípade, že dielo bude v záručnej dobe vadné a zhotoviteľ neodstráni vadu do dohodnutého termínu, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania odstránenia vady. Zaplatením tejto pokuty sa zhotoviteľ nezbavuje povinnosti odstrániť závalu na vlastné náklady.

VIII. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé a ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy.
2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným z dôvodu vyššej moci, strana ktorá sa chce odvolať na vyššiu moc je povinná požiadať druhú stranu o úpravu zmluvy k predmetu, cene, resp. k termínom plnenia tejto zmluvy dodatkom. Ak nedôjde k dohode, má strana ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy.

IX. Osobitné ustanovenia

1. V prípade vzniku škody neplnením povinnosti z tejto zmluvy druhej zmluvnej strane, má táto zmluvná strana nárok na náhradu všetkej škody, ktorá jej tým vznikne.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení, pri prácach a za dodržiavanie všeobecných záväzných právnych predpisov, týkajúcich sa ochrany životného prostredia.
3. Objednávateľ umožní vstup zhotoviteľovi na stavenisko v predĺžených zmenách najneskôr do 19.00 hodiny a v dňoch pracovného pokoja okrem nedele a štátnych sviatkov.
4. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať interné predpisy objednávateľa na zaistenie bezpečnosti a požiarnej ochrany, ako aj ochrany životného prostredia.
5. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať poriadok v pracovnom priestore.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za BOZP a PO svojich pracovníkov na stavbe. V prípade zistenia požitia alkoholu pracovníkom zhotoviteľa bude tento pracovník okamžite odvolaný zo stavby.
7. Objednávateľ je oprávnený sledovať postup prác a kontrolovať ich priebeh, či sa dielo vykonáva s dodržiavaním technických a iných noriem a s dodržiavaním bezpečnosti práce. Má právo upozorňovať na prípadné vady a nedostatky a žiadať ich odstránenie v primeranej lehote. Objednávateľ môže zabezpečením povinnosti v tejto zmluve vo veciach technických poveriť tretiu osobu.
8. Zmeny rozsahu prác, materiálov, resp. iných postupov ako sú dohodnuté v tejto zmluve, prípadne iné zmeny zásadného charakteru budú riešené zápismi v stavebnom denníku, podpísané zástupcom objednávateľa.
9. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je oprávnený dožadovať sa nápravy s tým, že zhotoviteľ je povinný dielo vykonať riadnym spôsobom.

X. Záverečné ustanovenia

1. V ostatnom sa tento zmluvný vzťah riadi príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
2. Meniť alebo dopĺňať túto zmluvu je možné len po dohode oboch strán formou písomného dodatku podpísaného zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, 1x pre zhotoviteľa a 2 x pre objednávateľa na znak súhlasu nimi podpísanú.

4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť v nasledujúci deň po jej zverejnení podľa platnej právnej úpravy od 01.01.2011 v Slovenskej republike. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto zmluvy v lehote troch mesiacov od jej uzavretia platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo zo zákona.

Bánovce nad Bebravou 17.8.2011

Trenčín, 25 AUG 2011



za zhotoviteľa
Ing. Rudolf Košík
konateľ spoločnosti



za objednávateľa
MUDr. Pavol Sedláček, MPH
predseda

Krycí list rozpočtu v EUR

PRÍLOHA č. 1

Stavba : "Rekonštrukcia Gymnázia J.Jesenského Bánovce n/B."		Miesto:	Rozpočet:						
/ rekonštrukcia kanalizácie /		JKSO :	Spracoval:						
			Dňa: 22.7.2011	Zmluva č.:					
Odberteľ:			IČO:	DIČ:					
Dodávateľ:HYDROS Bánovce, spol. s r.o.			IČO:	DIČ:					
Projektant:			IČO:	DIČ:					
1 M3 OP		13 293	1 M2 UP	13 293					
1 M2 ZP		13 293	1 M	13 293					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	6 591,09	628,00	7 219,09	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	3 644,85	213,60	3 858,45	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stážené podmienky	
4	iné:				9		14		
5	Súčet:	10 235,94	841,60	11 077,54	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:					dátum:				
pečiatka:					podpis:				
					pečiatka:				
odberateľ, obstarávateľ					Súčet riadkov 16 až 19:				
dátum: 25 AUG 2011					Celkové náklady				
pečiatka: TREŇČANSKY SAMOSPRAVNÝ KRAJ					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 11 077,54				
K dolnej stanici 7282/20A					DPH 20% z: 11 077,54				
911 01 TREŇČÍN					DPH 0% z:				
-29-					Súčet riadkov 21 až 23: 13 293,05				
					F Odpočet - pripočet				



Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 22.07.2011

Stavba : "Rekonštrukcia Gymnázia J.Jesenského Bánovce n/B."
 / rekonštrukcia kanalizácie /

Rekapitulácia rozpočtu v EUR ekonštrukcia /

Popis položky, stavebného diela, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	2 569,80	432,00	3 001,80	24,00000	20,800		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	364,00	0,00	364,00	15,12616	0,000		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	248,80	0,00	248,80	7,99376	0,000		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	800,00	0,00	800,00	1,63200	0,000		
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	148,40	196,00	344,40	0,28560	0,000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 460,09	0,00	2 460,09	0,01020	12,187		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 591,09	628,00	7 219,09	49,04772	32,987		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	102,85	213,60	316,45	0,04912	0,000		
71 - IZOLÁCIE spolu :	102,85	213,60	316,45	0,04912	0,000		
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	3 542,00	0,00	3 542,00	0,88778	0,000		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	3 542,00	0,00	3 542,00	0,88778	0,000		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 644,85	213,60	3 858,45	0,93690	0,000		
Rozpočet celkom :	10 235,94	841,60	11 077,54	49,98462	32,987		

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Stavba: "Rekonštrukcia Gymnázia J. Jesenského Bánovce n/B."

/ rekonštrukcia kanalizácie /

Spracoval:

JKSO :


Dátum: 22.07.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	221	11310-7137	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. do 30 c	34,000	m2	34,00	1 156,00							
2	002	11315-2112	Odstánenie podkladov spevnených plôch z kameniva drveného	16,000	m3	11,50	184,00					1,300	20,800	
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	50,000	m3	17,50	875,00							
4	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	50,000	m3	2,35	117,50							
5	272	13420-1101	Hĺbenie šacht v hom. tr. 3 ručne	3,000	m3	29,50	88,50							
6	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	24,000	m3	2,70	64,80							
7	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	8,000	m3	10,50	84,00							
8	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	24,000	t	18,00		432,00	1,00000	24,00000				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	3 001,80			2 569,80	432,00	1,00000	24,00000			20,800	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
9	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drab. ťaženého	8,000	m3	45,50	364,00			1,89077			15,12616	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	364,00			364,00						15,12616	
5 - KOMUNIKÁCIE														
10	221	56690-1111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo št	2,000	m3	27,00	54,00			1,68670			3,37340	
11	221	56690-5111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	2,000	m3	97,40	194,80			2,31018			4,62036	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	248,80			248,80						7,99376	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
12	011	61247-6015	Ormeitka vnút. stien sanačná, systém Hasit 300	25,000	m2	32,00	800,00			0,06528			1,63200	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	800,00			800,00						1,63200	
8 - RÚROVÉ VEDEDNIA														
13	271	83126-3195	Pripí. za zhotovenie kanaliz. pripojky DN100-300	4,000	kus	17,60	70,40			0,06975			0,27900	
14	271	89442-1111	Osadenie prefa šachtiet do 4 t	2,000	kus	39,00	78,00			0,00330			0,00660	
15	MAT	405 616610	Šachtia plastová štandardná kvalita	2,000	kus	98,00		196,00						
			8 - RÚROVÉ VEDEDNIA spolu :	344,40			148,40	196,00					0,28560	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
16	272	91973-5124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 20 c	80,000	m	20,51	1 640,80			0,00009			0,00720	
17	013	96504-2221	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm do 1 m2	4,800	m3	91,00	436,80						2,200	10,560

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %		
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	013	96504-9112	Pripl. k búr. bet. mazanin so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	4,800	m3	34,50	165,60								
19	013	96902-1121	Vyburanie kanalizačného potrubia DN do 200 mm	5,000	m	4,04	20,20		0,00060	0,00300	0,063	0,315			
20	013	97608-5411	Vybúr. kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami nad 0,60 m2	3,000	kus	3,12	9,36				0,054	0,162			
21	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápencom. do 100 %	25,000	m2	2,25	56,25				0,046	1,150			
22	002	97908-7312	Vodor. prem. vybúr. hmôt k miestu nakládky nosením do 10 m	10,560	t	5,60	59,14								
23	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek	3,615	t	19,90	71,94								
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 460,09			2 460,09		628,00	0,01020	0,01020	12,187			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	7 219,09			6 591,09			49,04772	49,04772	32,987			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV												
			71 - IZOLÁCIE												
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti												
24	711	71147-2051	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá	17,000	m2	6,05	102,85		0,00023	0,00391					
25	MAT	283 220070	Fólia HYDROIZOL.DR.790 hr. 2,0 š.1200mm	17,800	m2	12,00		213,60	0,00254	0,04521					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	316,45			102,85	213,60		0,04912	0,04912				
			71 - IZOLÁCIE spolu :	316,45			102,85	213,60		0,04912	0,04912				
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE												
			721 - Vnútrotná kanalizácia												
26	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	60,000	m	17,25	1 035,00		0,00291	0,17460					
27	721	72117-1113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	57,000	m	21,00	1 197,00		0,00420	0,23940					
28	721	72121-1308	Podlahové vpusty kyselínovzd. so zapach. uz. DN 200	4,000	kus	80,00	320,00		0,06557	0,26228					
29	721	72124-2117	Lapače strešných splavenin liatinové DN 150	6,000	kus	165,00	990,00		0,03525	0,21150					
			721 - Vnútrotná kanalizácia spolu :	3 542,00			3 542,00			0,88778	0,88778				
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	3 542,00			3 542,00		213,60	0,93690	0,93690				
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 858,45			3 644,85		841,60	49,98462	49,98462				
			Rozpočet celkom :	11 077,54			10 235,94								

Stavba : "Rekonštrukcia Gymnázia J. Jesenského Bánovce n/B."				Miesto: Bánovce nad Bebravou			
Objekt : /rekonštrukcia strechy /				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 22.07.2011			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: HYDROS Bánovce spol. s r.o.				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		6 706		1 M 6 706			
1 M2 ZP		6 706					
1 M2 UP		6 706					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	1 649,28	3 938,72	5 588,00	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	1 649,28	3 938,72	5 588,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 5 588,00
dátum:						22	DPH 20% z: 5 588,00 1 117,60
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 6 705,60
						F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum: 25 AUG 2011				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			
TREŇCIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ K dolnej stanici 7282/20A 911 01 TREŇCÍN -29-				 HYDROS Bánovce, spol. s r.o. TREŇCIANSKA CESTA 1573/114 957 01 BÁNOVCE NAD BEBRAVOU IČO: 34 117 875 IČ DPH SK2020417001			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 22.07.2011

Stavba : "Rekonštrukcia Gymnázia J. Jesenského Bánovce n/B."
Objekt : / rekonštrukcia strechy "

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
712 - Pvlakové krytiny spolu :	1 649,28	3 938,72	5 588,00	1,15374	0,166
71 - IZOLÁCIE spolu :	1 649,28	3 938,72	5 588,00	1,15374	0,166
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 649,28	3 938,72	5 588,00	1,15374	0,166
Rozpočet celkom :	1 649,28	3 938,72	5 588,00	1,15374	0,166

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 22.07.2011

Stavba : "Rekonštrukcia Gymnázia J. Jesenského Bánovce n/B."
 Objekt : / rekonštrukcia strechy /

HYDROS Bánovce spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
712 - Povlakové krytiny								
1	712	71230-0841	Odstránenie povl. krytiny na strechách plochých a šikmých do 30°	83,000	m2	0,42	34,86	20
2	712	71236-1702	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° natavením	83,000	m2	2,37	196,71	20
3	MAT	628 32291000	ELASTODEK 40 SPECIAL DEKOR pásy asfaltové modifikované s	95,450	m2	8,72	832,32	20
4	712	71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 30° ostatné z ochranej textilie podl	83,000	m2	2,94	244,02	20
5	MAT	693 665140	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 400g/m2	99,600	m2	2,41	240,04	20
6	712	71244-1559	Zhotov. povl. krytiny striech plochých 10° kotvením	83,000	m2	0,52	43,16	20
7	MAT	628 322910	EPS 100 STABIL + POLYDEK EPS 100 TOP dosky z expand.sam	95,450	m2	30,03	2 866,36	20
8	712	71239-1175	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° zosilnením izolácie po obvode	4,000	m	13,86	55,44	20
9	712	71249-1176	Zhotovenie povl. krytiny striech plochých a šik.do 10° pripevnenie i	332,000	ks	2,93	972,76	20
10	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	32,383	%	3,16	102,33	20
712 - Povlakové krytiny spolu :				5 588,00			5 588,00	
71 - IZOLÁCIE spolu :				5 588,00			5 588,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				5 588,00			5 588,00	
Rozpočet celkom :				5 588,00			5 588,00	